
شرکت پژوهش و فناوری پتروشیمی در نظر دارد خدمات پشتیبانی مرکز ماهشهر 
خود را به مدت یکســال از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به شــرکت های واجد 
شــرایط واگذار نماید. لذا از کلیه شــرکت های واجد صلاحیت کــه توانایی انجام کار 
مورد نظر را دارند دعوت می شــود تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخه 1394/12/19 
)چاپ آگهی نوبــت اول: 1394/2/10 و نوبت دوم: 1394/2/13 می باشــد( ضمن در 
دســت داشتن یک نسخه از مدارک ثبتی شرکت شــامل اساسنامه )مرتبط با موضوع 
مناقصه(، روزنامه رســمی، آگهی تأسیس شــرکت، کد اقتصادی، سابقه کاری مرتبط، 
ارائه مســتندات مربوط به توان مالی )ترازنامه(، ارائه حسن سابقه کار و مفاصا حساب 
از کارفرمایان قبلی، تأییدیه وزارت کار و امور اجتماعی، معرفی نامه و فیش واریزی به 
مبلغ 300/000 ریال، واریز به حساب شماره 2174548003001 نزد بانک ملی شعبه 
پردیس تهران کد 1201 به نام شرکت پژوهش و فناوری پتروشیمی جهت خرید اسناد 

مناقصه به آدرس ذیل مراجعه فرمایند.
موضوع مناقصه: خدمات پشتیبانی مرکز ماهشهر

نام و نشــانی مناقصه گزار: شرکت پژوهش و فناوری پتروشــیمی- تهران- میدان ونک- 
خیابان ملاصدرا- خیابان شیراز جنوبی- کوچه سرو- پلاک 27 )تلفن تماس: 88607072(
آخرین مهلت ارائه پیشنهادات: تا ساعت 12 روز چهارشنبه مورخه 1394/2/30

زمان و محل بازگشایی پاکات: ســاعت 14 روز چهارشنبه مورخه 1394/2/30 - تهران- 
نشانی مناقصه گزار )ارائه معرفی نامه جهت حضور در جلسه بازگشایی پاکات الزامی می باشد(.

مبلغ سپرده شــرکت در مناقصه: 1/250/000/000 ریال )به صورت ضمانت نامه 
بانکی و یا واریز نقدی به شماره حساب فوق الذکر(

توضیحات:
مدت اعتبار پیشنهادات 90 روز می باشد.

هزینه درج آگهی بعهده برنده مناقصه می باشد.
شرکت در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادها بدون آنکه محتاج به ذکر دلیل باشد مختار است.

آگهی مناقصه عمومی

نوبت دوم

شرکت ملی صنایع پتروشیمی
شرکت پژوهش و فناوری پتروشیمی )سهامی خاص(

مجله کیهان ورزشی امروز منتشر شد
مجله هفتگی کیهان ورزشی 
و  خواندنی  مطالــب  حاوی 
از  تصاویر  و  اخبــار  آخرین 
ورزش ایــران و جهان امروز 
)یکشــنبه- 13 اردیبهشت( 
در سراسر کشور منتشر شد. 

در این شماره می خوانیم: 
* مدیریــت »شاه ســلطان 
را  ورزش  در  حســین« ی 
تمــام کنید )چشــم انداز(، 

برنامه های ورزشــی جهت دار و انتخابی هســتند )نظرخواهی هفته(، 
دیــدار به برلین و نگاهی به دو بازی حســاس مرحله نیمه نهایی لیگ 
قهرمانــان اروپا، نگاه چند بعدی به مهــرداد قنبری بازیکن ذوب آهن 
اصفهــان، ادبیاتی که تماشــاگر را فراری داد و فوتبــال را به این روز 
نشاند! )تکاپو( و گزارش مسابقات لیگ برتر و دسته اول فوتبال ایران، 

بسکتبال، والیبال، هندبال، شطرنج، فوتسال، کشتی، دوومیدانی و...
پوستر: بایرن مونیخ، تراکتورسازی، رشید مظاهری، سیاه جامگان مشهد و...

آگهی مناقصه عمومی شماره 94/11562
سازمان انتقال خون ایران در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای خرید 
1/650/000 تست غربالگری HBsAg، تعداد 11250 تستAnti- HBc و 
تعداد 2250 تستHBsAg Confirmatory مورد نیاز خود را به شماره 

200943000000003 از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید.
لازم به ذکر اســت کلیه مراحــل برگزاری مناقصه از دریافت اســناد مناقصه تا 
ارائه پیشــنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس WWW.Setadiran.ir انجام خواهد شد 
و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت 
مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شــرکت در مناقصه محقق 
ســازند. به پیشنهادهای واصله خارج از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

ترتیب اثر داده نخواهد شد.
پیشــنهاددهندگان موظف می باشــند اســناد مناقصه شامل شــرایط عمومی 
و اختصاصــی را حداکثر تا تاریخ 94/2/21 از طریق ســامانه ســتاد  به آدرس 
WWW.Setadiran.ir دریافــت و بــا توجه به مندرجات اســناد مناقصه، 
مدارک لازم را شــامل پاکات الف، ب و ج تهیه و به روش آموزشــی به صورت 
فایل های PDF تا تاریخ 94/2/31 در ســامانه فوق درج و رسید دریافت نمایند. 
پیشــنهادهای واصله راس ســاعت 14 مورخ 94/3/3 در کمیسیون مناقصه به 

نشانی سازمان انتقال خون ایران واقع در تقاطع بزرگراه های شیخ فضل اله  نوری 
و شهید همت بلوک A در دفتر معاونت توسعه مدیریت و منابع سازمان بررسی 

و نتیجه متعاقبا اعلام خواهد شد.
ضمانتنامه شــرکت در مناقصه )وجه التــزام( 555/000/000 ریال و یا حداقل 
معادل 5٪ مبلغ پیشــنهادی ارائه شده توسط مناقصه گر و به صورت ضمانتنامه 
بانکی صادره از یکی از بانک های معتبر و رســمی کشــور دارای اعتبار تا تاریخ 
94/6/3 قابل تمدید یا وجه نقد واریز شــده به حساب 4001034206371569 
بنام ســپرده جاری نزد بانک مرکزی کد 50 قابل پرداخت در کلیه شــعب بانک 
ملی ایران می باشــد. و شــرکت ها موظف به تحویــل ضمانتنامه مذکور تا تاریخ 
94/2/31 در پاکــت لاک و مهر شــده به نشــانی مذکور بلــوک C واحد امور 

قراردادها و دریافت رسید می باشند.
جهت کســب اطلاعات بیشــتر می توانید بــا شــماره 82052188 واحد امور 
قراردادهــا و جهت انجام مراحل عضویت در ســامانه با مرکز تماس ســامانه به 

شماره 27313131 و دفتر ثبت نام 88969737 تماس حاصل فرمائید.

روابط عمومی سازمان انتقال خون ایران
م الف348

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی در نظر دارد اقلام به مقدار و مشخصات ذیل:

 آگهی مناقصه عمومی خرید شماره 42 سال 94

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی

را از طریــق مناقصــه عمومی خریداری نماید. لذا از تامین کننــدگان و تولیدکنندگان واجد صلاحیت دعوت می گردد ظرف مدت 10 روز از تاریــخ درج آگهی به آدرس تبریز - بلوار 29 
بهمن - جنب دانشــگاه تبریز - امور قراردادها - تلفن: 33304091-041 - فاکس: 33309992-041 مراجعه و ضمن واریز مبلغ 300/000 ریال برای هر مناقصه به حســاب جام شماره 
7221124733 بانک ملت باجه آب و فاضلاب تبریز )کد شــعبه 1342/5( و ارائه فیش آن به امور قراردادها، اســناد مربوطه را متعاقبا و پس از پایان مهلت فراخوان نوبت دوم دریافت و 
در تاریخ قید شــده در دعوتنامه مناقصه پاکت خود را تحویل دبیرخانه شــرکت نمایند. بدیهی است شــرکت در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار خواهد بود. هزینه آگهی از برنده 

www.abfa-azarbaijan.ir :مناقصه اخذ خواهد شد  سایت

مبلغ تضمین شرکت واحدتعداد یا مقدارنام و مشخصات کالاردیفشماره فراخوان
محل اعتباردر مناقصه )به ریال(

42

لوله فولادی 700 اسپیرال درزدار به ضخامت 12 میلی )تهیه و آماده سازی و حمل( و با رنگ اپکسی داخل با تاییدیه 1
متر100بهداشتی با لفاف پیچی عایق قیری اصلاح شده خارجی

عمرانی16/445/000

لوله فولادی 700 اسپیرال درزدار به ضخامت 12 میلی )تهیه و آماده سازی و حمل( با پوشش رنگ اپکسی داخل با 2
متر24تایید آب بهداشتی به ضخامت 300 میکرون و پوشش بیرونی رنگ اپکسی به ضخامت 210 میکرون

لوله فولادی 700 اسپیرال درزدار به ضخامت 9 میلی )تهیه و آماده سازی و حمل( با پوشش رنگ اپکسی داخل با 3
متر24تایید آب بهداشتی به ضخامت 300 میکرون و پوشش بیرونی رنگ اپکسی به ضخامت 210 میکرون

قطعه فولادی DN700 ،PN16 دو سر فلنچ به ضخامت 10 میلی )تهیه و آماده سازی و حمل( با استاندارد فلنچ ها با 4
عدد16زائده میانی رنگ اپکسی داخل و خارج به طول 1/2 متر

عدد4دریچه تخلیه آب داکتیلPN16 / 200 )تهیه و آماده سازی و حمل(5

لوله فولادی اسپیرال درزدار 600 میلی به ضخامت 9 میلی )تهیه و آماده سازی و حمل( با پوشش رنگ اپکسی داخل 6
متر48با تاییدیه آب شرب و پوشش خارجی لفاف پیچی به صورت عایق گرم با قیر اصلاح شده با پلیمر

عدد2سه راه سه سر فلنچ فولادی PN10 600 ،700 با پوشش اپکسی داخل وخارج7

عدد6زانو فولادی 90/600 با پوشش اپکسی داخل و خارج8

9
لوله فولادی 700 به ضخامت 9 میلی )تهیه و آماده سازی و حمل( با پوشش رنگ اپکسی داخل با تایید آب بهداشتی 
به ضخامت 300 میکرون و پوشش بیرونی رنگ اپکسی به ضخامت 210 میکرون 12 متر و مابقی 36 متر با پوشش 

خارجی لفاف پیچی به صورت عایق گرم قیری
متر48

نوبت اول

شرکت سهامی آب و فاضلاب 
استان آذربایجان شرقی

وزارت نیرو

متقاضیان خرید برای دریافت اطلاعات بیشــتر از 
تاریــخ 1394/2/9 به پایــگاه اینترنتی بانک ملی 

ایران به آدرس: www.bmi.ir مراجعه نمایند. بانک ملی ایران

فروش املاک مازاد 
بانک ملی ایران

شــرکت مخابرات استان فارس در نظر دارد نســبت به تهیه و 
نصب سیصد دستگاه  چراغ سقفی چهار لامپی LED به ابعاد 
60×60 با لامپهای 100 وات جهت ساختمان هفت طبقه اداری 
خود بر اســاس مشــخصات فنی موجود در اســناد از طریق مناقصه 
عمومی اقدام نماید، لذا از کلیه تامین کنندگان و فروشــندگان واجد 

شرایط؛ جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می آید.
متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر به پرتال این شرکت به آدرس 

WWW.SHIRAZTEL.CO.IR مراجعه نمایند.

آگهی مناقصه 
شماره 94/8

شرکت مخابرات استان فارس
WWW.SHIRAZTEL.CO.IR 

شرکت مخابرات استان فارس

آگهی فراخوان ارزیابی   
مزایده عمومی

 شماره 2 سال 94

وزارت نیرو

شرکت سهامی  آب و فاضلاب
استان آذربایجان شرقی

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی

 نوبت اول
شرکت آب و فاضلاب اســتان آذربایجان شرقی در نظر دارد 
پســاب تصفیه خانه شهر مراغه را بشرح جدول ذیل به منظور کاربری 
در بخش خصوصی با حجم مشــخص بــرای دوره محدود و معین از 

طریق مزایده عمومی، به خریداران واجد شرایط بفروش برساند.

حجم پساب خروجی محلردیف
سالانه )مترمکعب(

محل دریافت اسناد

تصفیه خانه 1
مراغه

تبریز- خیابان 29 بهمن- آب 9000000
و فاضلاب استان آذربایجان 

شرقی- امور قراردادها

داوطلبین می توانند به منظور دریافت اســناد ارزیابی و تکمیل و عودت 
آن از تاریخ نشــر آگهی نوبــت دوم بمدت 10 روز بــه محل دریافت 
اســناد بغیر از ایام تعطیل در ساعات اداری مراجعه نمایند. ضمنا سایر 

اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد ارزیابی و مزایده مندرج است.
لازم به ذکر است که هزینه آگهی مزایده بعهده برنده مزایده می باشد.

  

حجم پساب خروجی سالانه )مترمکعب(محلردیف
4500000تصفیه خانه میانه1
5000000تصفیه خانه مرند2
6000000تصفیه خانه اهر3
630000تصفیه خانه جلفا4
1200000تصفیه خانه عجبشیر5
4000000تصفیه خانه سراب6

شــرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شــرقی در نظر دارد پساب 
تصفیه خانه شــهرهای به شــرح جــدول ذیل را به منظــور کاربری در بخش 
خصوصی با حجم مشخص برای دوره محدود و معین از طریق مزایده عمومی، 

به خریداران واجد شرایط به فروش برساند.

محل دریافت اســناد: تبریز- خیابــان 29 بهمن- آب و فاضلاب اســتان 
آذربایجان شرقی- امور قراردادها

داوطلبین می توانند به منظور دریافت اســناد ارزیابی و تکمیل و عودت آن از 
تاریخ نشــر آگهی نوبت دوم به مدت 10 روز به محل دریافت اسناد به غیر از 
ایام تعطیل در ســاعات اداری مراجعه نمایند. ضمنا سایر اطلاعات و جزئیات 
مربوطه در اســناد ارزیابی و مزایده مندرج اســت. لازم به ذکر است که هزینه 

آگهی مزایده بعهده برنده مزایده می باشد.

آگهی فراخوان ارزیابی مزایده 
عمومی شماره 1 سال94

وزارت نیرو

شرکت سهامی  آب و فاضلاب
استان آذربایجان شرقی

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی

 نوبت اول

 

شرکت آب و فاضلاب استان ایلام درنظر دارد تأمین مالی، طراحی، احداث 
 BOT و بهره برداری از پروژه ارتقای تصفیه خانه فاضلاب شــهر ایلام را به روش
و در قالب خرید تضمینی آب/ پساب براساس بند »الف« ماده 142 قانون برنامه 
پنجم توسعه از طریق رقابت عمومی و با رعایت قوانین، مقررات و آیین نامه های 

اجرایی مربوطه و با شرایط ذیل به سرمایه گذار واجد شرایط واگذار نماید.
الف: شرح مختصر پروژه

- برآورد هزینه سرمایه گذاری اولیه: 201 )دویست و یک( میلیارد ریال
)براساس فهارس بهای سال 93 و قیمت های روز(

- دوره احداث: 3 سال
- دوره بهره برداری تجاری: 23 سال

)3 سال بهره برداری از مدول موجود همزمان با دوره ساخت و 20 سال بهره برداری(
- خریدار: شرکت آب و فاضلاب استان ایلام

ظرفیت تولید: 8/7 تا 14/2 میلیون مترمکعب در سال )از ابتدا تا انتهای دوره(
- مبلغ ضمانت شرکت در رقابت: 609،500،000 ریال

ب: شرایط ســرمایه گذار: امکان تأمین ســرمایه موردنیــاز و داشتن سابقه 
مدیریتی و اجرای پروژه های مشابه 

1- ســرمایه گذاران واجد شــرایط می توانند حداکثر تا 10 روز از تاریخ انتشــار 
این آگهی در روزنامه، اســناد ارزیابی توان اجرای کار را از شــرکت مهندسین 
مشاور تکاب گستر پارس، به آدرس: تهران، خیابان شریعتی، خیابان ملک، تقاطع 
ترکمنستان، ساختمان اداری ملک )پلاک20(، واحد 8 دریافت و حداکثر تا روز 
شــنبه مورخ 1394/3/2 اســناد مذکور را تکمیل و در پاکت لاک و مهر شــده 
به نشــانی: ایلام، میدان دفاع مقدس، شــرکت آب و فاضلاب استان ایلام، دفتر 

حراست تحویل و رسید دریافت دارند.
2- تاریخ بازگشــایی اسناد مذکور در روز دوشنبه مورخه 94/3/4 در محل دفتر 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان ایلام بازگشایی پاکات انجام خواهد شد.

همچنین هزینه درج آگهی برعهده برنده مناقصه خواهد بود.
تلفن تماس: 0841-2230120-7

وزارت نیرو
شرکت آب و فاضلاب استان ایلام

آگهی فراخوان 
جهت پیش ارزیابی

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام

 نوبت اول
به منظور تأمین مالی، احداث، بهره برداری و انتقال پروژه 

BOT پروژه ارتقای تصفیه خانه فاضلاب شهر ایلام در قالب قراردادی

سال هفتادو سوم   شماره 21049   تکشماره 5000 ریال12صفحه ) به اضافه نیازمندي های ویژه تهران( یک شنبه 1۳ اردیبهشت 1۳94   14 رجب 14۳6   ۳ مه 2015

صفحه2
يادداشت روز

گسترش اعتراضات به 10 شهر آمریکا

بازداشت 6 پلیس متهم به قتل
معترضان: فریب نمی خوریم

* گســترش اعتراضات از بالتیمور به شــهرهای دیگر 
آمریکا، مقامات این کشور را به شدت نگران کرد.

* دادســتانی مریلند دو پلیس بازداشــت شده را به
قتل عمد متهم کرد.

* این اقدام بی ســابقه دستگاه قضایی آمریکا، با هدف 
آرام کردن معترضان و جلوگیری از گسترش اعتراضات 

صورت گرفت.
صفحه آخر

* وزیر سابق کشــاورزی: عمده مشــکلات کشاورزی 

نتیجه عملکرد مدیران سازندگی و اصلاحات است.

* گلایه دبیر اتحادیه تولیدکنندگان پوشاک از کوتاهی 

وزارت صنعت در صدور مجوز برگزاری نمایشگاه پوشاک 

ایرانی.

* شــرکت آب و فاضلاب: مدیریت بر فشــار آب تهران 

در تابستان اجرا خواهد شد اما قطعی نخواهیم داشت.

* با اجرای طرح تعادل بخشــی آب های زیرزمینی در 

ســال 94، حدود 2 هزار حلقه چاه غیرمجاز پر خواهد 

شد.                                                     صفحه۴

12هزار واحد مسکن مهر پرند
در انتظار اقدامات وزیر نیرو

* جشن میلاد مولود کعبه با حضور 2 میلیون زائر 

در نجف اشرف.

* پارلمان افغانستان خواستار لغو توافقنامه امنیتی 

با آمریکا شد.

* کنگره آمریکا مجوز ارســال سلاح به اوکراین را 

صادر کرد.

* دادســتان کل لاهه: سران اسرائیل را به اتهام ارتکاب 

جنایات جنگی در غزه محاکمه می کنیم.      صفحه آخر

123 کارشناس نظامی آمریکا
برای آموزش تروریست ها وارد ترکیه شدند

توهین دولت به شعور مردم

فکت شیت ایرانی
منتشر می شود، نمی شود، شده است!

روزنامه آمریکایی آبزرور:

ایران با بستن تنگه هرمز
می تواند جهان را به زانو درآورد

شور ملکوتی اعتکاف در سراسر کشور

حضور 700 هزار عاشق پاکباخته در خلوت راز با خدای بی نیاز
خبر ويژه

*روزنامه آمریکایی »آبزرور«: ایران 
قادر به رصد اقدام های ما می باشد 
ولی آمریکا تنها اقدام های این کشور 

را حدس می زند.
* در حالی که آمریکا در تنگه هرمز 
حضــور دارد امــا نشــان داده که 
در واکنش نشــان دادن به چنین 
مشکل  کشــتی(  )توقیف  حوادثی 
دارد و مشــخص نیست قادر باشد 
اقدامــی بــرای بــاز نگه داشــتن 

تنگه هرمز به اجرا گذارد.

* ایرانی ها همواره راهبرد و تاکتیک نوینی داشــته و درحال حاضر نیز نحوه 
حملات دریایی خود را در تنگه هرمز بهبود بخشیده اند.

* شــیوه حمله ایران »دسته جمعی« نامیده می شــود. قایق های تندرو با 
حداکثر سرعت حرکت کرده و دشمن را به محاصره خود در خواهند آورد.

* قایق های تندرو بســیار کوچک و سریع بوده و شناسایی آنها دشوار است. ایران 
همچنین زیردریایی های کوچکی ساخته که از آنها در تنگه هرمز استفاده می کند.

* ایران مشــغول اجرای نمایش و اقدام های خود است و آمریکا فقط به این حرکات 
واکنش نشان می دهد و با واکنش نشان دادن نمی توان برنده بازی بود.      صفحه3

صفحه2
* »جک لو« وزیر خزانــه داری آمریکا: معماری تحریم ها در حین توافق با 

ایران حفظ می شود.
* برای ما غیرقابل قبول است که تحریم ها علیه ایران را در روز موافقت این 
کشور با توافق نهایی رفع کنیم.                                            صفحه2

وزیر خزانه داری آمریکا:

بهترین تضمین برای پایبندی ایران به توافق
حفظ فشار تحریم هاست

* روحانی در شــیراز: شــبی که تفاهم بین ایران و 1+5 انجام شد و بیانیه ای 

که در لوزان اعلام شــد، یک ساعت قبل آن خبرگزاری ها فکت شیت ایرانی را 

منتشر کردند!

* برخی حافظه شان ضعیف شده است چرا که قبل از آمریکایی ها ما فکت شیت 

خود را اعلام کردیم!

* پیش از این صالحی اعلام کرده بود فکت شیت ایرانی نوشته شده و در جیب ظریف 

است و وزیر امور خارجه هم معتقد بود اصلاً نیازی به انتشار فکت شیت ایرانی نیست!

* این اظهارات متناقض در کنار صحبت های رئیس جمهور تبدیل به ملغمه ای 

هضم ناپذیر می شود و نشــان از آن دارد که دولت به دلایل مختلفی در حال 

اتلاف وقت و عدم پاسخگویی در ماجرای فکت شیت ایرانی است.

* برخی از مقامات دولتی در اظهارات خود مدعی شده بودند انتشار فکت شیت 

به صلاح نیست و می تواند باعث سو ء استفاده دشمنان شود!

* متهم کردن جامعه به کم حافظه بودن و ادعای انتشار فکت شیت را چیزی 

جز توهین به شعور مردم نمی توان تفسیر کرد.

صفحه1۰

صفحه3

عربستا ن 
درگیر

 بحران بقا

با دوستان
 اهانت

با دشمنان 
مماشات؟!

* آمریــکا بانــک فرانســوی را
 9 میلیارد دلار جریمه کرد

* بازداشــت به خاطــر مطالبه 
فکت شیت


